
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania raportu o stanie Gminy Jeziora Wielkie obejmującego rok 
2024. 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 
poz. 1465 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. opracowania raportu o stanie gminy Jeziora Wielkie obejmującego rok 2024, 
w szczególności realizację polityk, programów, strategii, uchwał rady gminy. 

2. W skład zespołu, o którym mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Beata Dobrochowska - Sekretarz Gminy, 

2) Jolanta Szydłowska - Skarbnik Gminy, 

3) Mirosław Ossowski - Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej 
i Komunalnej, 

4) Ewa Łepska - Inspektor ds. obsługi samorządu, 

5) Andżelika Kulczycka - Inspektor ds. edukacji, 

6) Krzysztof Zwoliński - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji, 

7) Marlena Kantanista - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

8) Marlena Walczak - Kierownik Biblioteki Publicznej. 

§ 2. 1. Na koordynatora zespołu wyznaczam Beatę Dobrochowską - Sekretarza Gminy. 

2. Każdy kierownik referatu i kierownik jednostki podporządkowanej przygotowują część raportu 
w zakresie zadań realizowanych w kierowanej przez siebie komórce w 2024r. 

3. Do zadań koordynatora należy: 

1) organizacja i kierowanie pracą zespołu, 

2) zwoływanie posiedzeń zespołu, 

3) nadzór nad opracowaniem raportu na podstawie materiałów otrzymanych od kierowników komórek, 

4) przedstawienie Wójtowi ostatecznego raportu w celu zatwierdzenia do dnia 15 maja 2025r., 

5) przedstawienie raportu Radnym Rady Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B980EF-F4BC-47E0-86BB-3D06BCC92784. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4


